
Smlouva č.: 0308/2022

o poskytnutí ubytovnách, stravovacích a dalších služeb v rámci zotavovací akce — Škola
v přírodě

Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
se sídlem: Žukovského 6/580, 161 00 Praha 6 - Liboc
zastoupená ředitelem: Mgr. Mojmírem Dunděrou

sami v: Registtu ekonomických subjektů od 16. 12. 1992
1 0:48133914 DIČ: CZ48133914
ZŠ je plátce DPH
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen objednavatel)

Vlastimil Souček
se sídlem: Bílý Potok 397, PSČ 463 62, Bílý Potok
zastoupený: Vlastimilem Součkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů: od 06. 06. 1991

IČQ:40196836
mc: c251 0203228

Je plátcem DPH

č. účtu:
(dále jen poskytovatel)

Uzavíraji

tuto smlouvu o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci zotavovací akce
- škola v přírodě

1 .

Předmět smlouvy

Předmětem plnění podle této smlouvy je zajištění komplexního pobytu dětí v rámci
zotavovací akce, podle vyhlášky č.148/2004 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací

Stránka 1 z 5

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


akce dětí, který zahrnuje “Wmvánt, stravování, případně i další shůry dle individuálních
potřch objednavatele.

IL
maminky smlouvy

1 . Pobyt se uskuteční v mhcačnim atřcdisku:

_w

Penzion Krakonoš Bílý ?olok 150, 463 62 Bílý Pohl:

\vzmmu: 0:19. 5. _, do 13.05. 2022
pm třídy: 4. A, 4. C
vcdúuci:

pobyl začíná: obědem 9. 05. 2022
pobyl kančí: obědem 13. 05. 2022

Počet účastníků. pobytu:

počet dětí: 36
počal pedagogického doprovodu 4
počal děti. pedagog. dopravcům ]

Poskytovatel jf: nevim ujistit řádný ůkiid ve všech prostorách \: rámci hygienických
11mm a předpisů a seznámil objednavatele. 5 vnitřním řádem \! objektu.

Objednavatel se zavazgie nahradit připadnau vznikiou škodu na najata způsobenou
prokazatelně účastníky pabytu.

lil..
Cenné podmínky : způsoh placení

Smluvní strany se. dsahad ly mi smluvní ceně., která činí:

Cena za jednoho žáka: 450.— Kčšdcn
[L'-am: Za dospělého: 450; Kč! den

?a účastník:; pumy-tu celkem:
4556.- Kčfl den >: 4 dm“ :: 36 dětí cctktwá cenu je (34.800,- Kč
45ů,= Rčflden :: 4 dny :; 4 dospěli celková cena 7300.- Kč

Fahmy-ate! je púvimn raha-ptačí! niýcdnavatuli uhytxwání & slmxruváni. (Žena.
zahrnu-ie ubytování v ohšekm. plnou penzí, pilný- mžim :: svačinu.

Vyúčnwáui uctí—wh“ pnhylu bude pruvedeno dle skutečných počtů účast níků : pln—čtu dni
(10 Wii dnů po ukončení ŠVP, Vedoucí puhylu drn, přud ukončením pohylu
zktmtrohgie s vedoucím, nhjcktu počty zúčnslnčných asoka

Stránka 2 z 5

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


W.
Futuna a účinnost

Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran je uzavřena na dobu
od 99. 012022 — do  B .  5. 2022: včetně,

E
n.

)

v.
Zíni: smlouvy

. Smlouva zaniká:

- vzájeinnou dohodou obou smluvních stran.
- jainnstmnným místaupením od smlouvy jednou ze sim, pokud druhá zimni!

pmkáže, že tam porušila povinnosti vyplývající ji z této smlouvy
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, tak aby nebyla promítána piána třetích osob

1— zánikem nl.-my dodavatele

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele \: dobé hntši než 14 dni
plul pobytem má druhá mluvní, strana smluvní námi:. na smluvní penále ve výši 0,0!
%.

V případě siiuane dle čl. Vl. odst. lil se penále neúčtuje. stejně se postupuje i v případě
neúčasti do rtm. počtu nm. účastníků.

Vl.
Další dohodnuté podminky

Smluvní strany se navzájem zavazují infnmtovat se o případných měnách. týkajících
se termínu ;mbytu, zhoršení kvality ubytováni, případná nemožnosti plnčnijedné ze
stanu..
Objednavatel zajistí umíme-vání dodavatel: před odjezd-cm každé skupiny o počtu
dětí
a dospělých 4 :: individuálních požadavcích na ubytování.
Datla-nato! sw: zavazuje- vajintit v den přijwtin dn ubytnvnního zařízení předložení
nnv17£néhn šitím—hráčku \eduucímu mhvín a ?dmmtníknvi minimálně na 3 tinv
dop-india :) bude respektovat případné požadmkv na změnu dic V\hhíškv MŠMT
131072005 Sb .  :; školním stmwvání a \yhl'tišlq. l37'2004 Sb 1; by; požndm nich na
sltnvnvuc-i slnžiuy.
Donína-alel, su zni—altán připomínky a stiřnnsíi řešíi přímo na mísíé s vedoucím pobytu;
případně umožní okamžité telefonické spojení s ohicdnavatclmn na \lnstní náklady
t iklé  pmbl-émy budou řešený ilmetl tak, aby nebyl narušen průběh pobytu.
V případě vážných hygienických nedoplatků je vedoucí pobytu povinen ihned
inihrmovat místní hygienickou službu, kamí stanovi tlniši postup náplavy.
Dodavatel vlastni potvtzcnl hygienické služby u nezávadnustí oblaku: a povolení
k dětské mkmetal.
Pokud bude jakýmkoli neadekvátnim způsobem narušen pobyt děti personálem nebo
cizi osnlťmn. nix-anion na objektu. která by eventuáhtč ohrožovala jejich bezpečnost, 11

Stránka 3 z S

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


pokud nebude dodavatelem woiktú situace v daném momentu okamžitě řešena-, lze
uplatnit ze strany objednavatele snížení částky pobytu dle závažnosti situace.

8. Dodavatel se zavazuje dodržot sjednané laminy pm dohodnutý počet noob.
9. Dodavatel zajistí izolační místnost v případě onemocnění účastníků ozdmvného

pobytu.
Ill. V případě cpidcmic nebo kmmény powmeuč krajským hygienikem se vrací plná

částka za pobyl :: objednavatel bude okamžité & bezodkladně informovat doďavalelze.
! ! ,  Dodwatcl mjístí stravování vmmhu plné permu s přesnídávka Zn denně a zajistí

dodržování pilného režimu v průběhu celého dne.
12. Smluvní strany berou na vědomí, že tam smlouva podléhá povinnosti jqillm uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 3401205 Sb., zákon o
registru smluv l_výjimlqr :. povinnosti uveltjnčni jsou uveďony v ustanovení 9 3 zákona
o mgistm). Smluvní strany dále hemu na vědorní„ že od 1. ':r'. 2017 tuto smlouvu
(dodatek smlouvy) nabývá účinnosti. nadžive dnanjejlho mfeřejnění v registru smluv.
S účinností od 1. 7. 2017 děložním, že nebudeali snúouva uveřejněno ani detí-i měsíců
od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 25 zašle tuto smlouvu splůvti mgislm
smluv ]: uveřejnění bez zbytečného odkladu? nejpozději vM do 36 dnů oájejiho
uzavření,

l3. Objednavatel předloží »: den příjezdu dodavateli seznam ubytovaných ono!: s
následujícími údaji: jménu. přinutili, datum namzcni, bydliště,. IF.-islo obč. průkazu.

VH,
Smlouva a jeji miny

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou slcjoopisech poďcpsaných oprávněným zástupci
smluwaich stran, znichž každý obdrží po jednom vtowni. Emčou nebo doplnit tuto
smlouvu milou smluvní strany pouze fonnuu písemného dodatku. Dodalůk musí být
podepsán oplámčnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen..
Dodatky su vylmlovujl ve smjném poštu jako tato smlouva.

VIII.
moby zmocnění: jednu! a smluvní strany

Vrájumné vztahy budou řešeny mezi
?a. dndavulcle: Vla—stimi! Souček; jednatel společnosti provozu tiel.:
za ohiodnuvolulu: vyřizuje 
nebo úřcdnč jimi pověření—mí záslupui.

IX'.
?ávěrečná ustanoveni

Smluvní strany prohlašují. že ai smlouvu přcd jejím magii.—aun! přečetly. že byla uzavřena po
vzájemném ,pmjednánt podle jejich pl.-urč— a svobodné vůle. určitě, vážně & srnmunítelná
nikoli v "ani 3 za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy pnlvrnují
vlasmnručnim ;mtlpíscm.

Praha dne:

Stránka 4 a 5

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



